ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

Số: 99 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày 18  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Cắm mốc ranh giới quy hoạch
phân lô dự án Xây dựng Khu dân cư mới thôn Quảng Giang, xã Đại Hợp,

huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

CHỦ TỊCH UBND XÃ ĐẠI HỢP

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng;
Căn cứ Điểm c Khoản 1 Điều 1 Luật Đấu thầu năm 2013; Khoản 1 Điều 54

Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu” quy định một số trường
hợp được chỉ định thầu và điều kiện áp dụng;

Xét hồ sơ pháp lý và năng lực của Công ty TNHH đo đạc và xây dựng Minh
Ngọc;

Căn cứ vào các quyết định liên quan khác.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt đơn vị trúng chỉ định thầu gói thầu: Cắm mốc ranh giới
quy hoạch dự án Xây dựng Khu dân cư mới thôn Quảng Giang, xã Đại Hợp,
huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;
 Địa điểm: xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
 Gói thầu: Cắm mốc ranh giới quy hoạch dự án Xây dựng Khu dân cư mới
thôn Quảng Giang, xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

1. Đơn vị trúng chỉ định thầu: Công ty TNHH đo đạc và XD Minh Ngọc
2. Giá trúng chỉ định thầu: 145.615.000 đồng. (Một trăm bốn mươi năm triệu

sáu trăm mười lăm nghìn đồng chẵn)
Giá trên đã bao gồm VAT (8%).
3. Thời gian và tiến độ thực hiện: 30 ngày kể từ khi ký kết hợp đồng.
4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.
5. Nguồn vốn: Ngân sách huyện, ngân sách xã.

Điều 2. Công ty TNHH đo đạc và xây dựng Minh Ngọc căn cứ nội dung
phê duyệt tại Điều 1, có trách nhiệm triển khai thực hiện đảm bảo theo đúng nội
dung quy định của pháp luật về đầu tư xây dựng hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND-HĐND, Tài chính - Kế toán, Địa
chính - Xây dựng xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định
thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-03T15:58:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-03T15:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!